
KNSB Marathon Inline Cup  1
Cup 1 - Nijeveen 4-5-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Luc ter Haar 30,17 10

2 Jordy van Workum 27238 10

3 Christian Haasjes 25171 10

4 Crispijn Ariëns 235 10

5 Robert Post 21100 10

6 Tjerk de Boer 19424 10

7 Ronald Haasjes 1733 10

8 Harm Visser 15354 10

9 Remon Vos 1347 10

10 Ruben Ligtenberg 11166 10

11 Ewout Beijeman 1077 10

12 Marthijn Mulder 9612 10

pos nr naam aft pnt

Klassement

Luc ter Haar 34,171 HSA

Jordy van Workum 282382 HSA

Crispijn Ariëns 2653 HSA

Christian Haasjes 251714 HSA

Tjerk de Boer 2310035 HSA

Robert Post 211006 HSA

Ronald Haasjes 17337 HSA

Harm Visser 153548 HSA

Remon Vos 13479 HSA

Ruben Ligtenberg 1116610 HSA

Ewout Beijeman 107711 HSA

Marthijn Mulder 919112 HSA

Junioren Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Chris de Velde 30,1511 10

2 Floris Verploeg 27116 8

pos nr naam aft pnt

Klassement

Chris de Velde 30,15111 HJA

Floris Verploeg 271162 HJB

16-5-2024 19:04:57 1 van 110rnd 43km 01:05:18uur (gem. 391,8sec) 39,5km/h



Cup 1 - Nijeveen 4-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 30,17 10HSA

2 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh 27238 10HSA

3 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 25171 10HSA

4 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam 235 10HSA

5 Robert Post Groningen Jumbo/Visma 21100 10HSA

6 Tjerk de Boer Weidum 19424 10HSA

7 Ronald Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 1733 10HSA

8 Harm Visser De Westereen Jumbo/Visma 15354 10HSA

9 Remon Vos IJhorst Bouwselect / Bouwpartners 1347 10HSA

10 Ruben Ligtenberg Rijssen Team Okay/interfarms 11166 10HSA

11 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1077 10HSA

12 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh 9612 10HSA

13 Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst - Renault 8480 10HSA

14 Kevin van der Horst Staphorst Team OKAY/Interfarms 732 10HSA

15 Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh 623 10HSA

16 Ronald Kruijer Donkerbroek De Haan Westerhoff - Bouwselect 5396 10HSA

17 Seth Verbeek Leusden 4405 10HSA

18 Homme Jan de Groot Hilaard Jumbo 3475 10HSA

19 Jurrian Haasjes Staphorst Team Konvi Staphorst 216 10HSA

20 Chris de Velde Heerenveen 1511 10HJA

21 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72 10HSA

22 Niek Berden Venlo Traumeel Gel / Greenwood-Liev215 10HSA

23 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock116 8HJB

Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl538 4HJA

Sebastian Rutjes Gouda247 2HSA

Pieter-Jorn Gemser Sneek223 0M40

16-5-2024 19:04:58 1 van 110rnd 43km 01:05:18uur (gem. 391,8sec) 39,5km/h



Cup 1 - Nijeveen 4-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
20 Chris de Velde Heerenveen 30,1511 10HJA

23 Floris Verploeg Buurmalsen Spaans Babcock 27116 8HJB

Joël Haasjes Staphorst Snelmaaien.nl538 4HJA

16-5-2024 19:05:00 1 van 110rnd 43km 01:05:18uur (gem. 391,8sec) 39,5km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  1 (4-5-2024)

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Luc ter Haar 34,171 34,1

Jordy van Workum 282382 28

Crispijn Ariëns 2653 26

Christian Haasjes 251714 25

Tjerk de Boer 2310035 23

Robert Post 211006 21

Ronald Haasjes 17337 17

Harm Visser 153548 15

Remon Vos 13479 13

Ruben Ligtenberg 1116610 11

Ewout Beijeman 107711 10

Marthijn Mulder 919112 9

Joost de Jong 848013 8

Kevin van der Horst 73214 7

Casper de Gier 62315 6

Ronald Kruijer 539616 5

Seth Verbeek 440517 4

Homme Jan de Groot 3100218 3

Jurrian Haasjes 21619 2

Chris de Velde 151120 1

16-5-2024 19:05:01 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Mannen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Chris de Velde 30,15111 30,1

Floris Verploeg 271162 27

16-5-2024 19:05:02 1 van 1



Cup 1 - Nijeveen 4-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  1

Premie uitslagen

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerho7 3

2 Tjerk de Boer Weidum424 2

3 Jordy van Workum Heerenveen Reggeborgh238 1

+ PremiePuntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam5 3

2 Tjerk de Boer Weidum424 2

3 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerho7 1

16-5-2024 19:05:04 1 van 110rnd 43km 01:05:18uur (gem. 391,8sec) 39,5km/h



Cup 1 - Nijeveen 4-5-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Luc ter Haar 10 07 1:05:18.720 6:07.8946:54.234

2 Jordy van Workum 10 0238 1:05:19.959 6:02.6006:55.336

3 Christian Haasjes 10 0171 1:05:58.802 6:08.4227:04.154

4 Crispijn Ariëns 10 05 1:05:58.957 6:11.8527:04.415

5 Robert Post 10 0100 1:05:59.477 6:06.0107:04.733

6 Tjerk de Boer 10 0424 1:05:59.566 6:02.5677:04.711

7 Ronald Haasjes 10 033 1:06:25.181 6:17.3936:33.781

8 Harm Visser 10 0354 1:06:26.967 6:11.9016:35.654

9 Remon Vos 10 047 1:06:27.104 6:11.7646:34.847

10 Ruben Ligtenberg 10 0166 1:06:27.176 6:17.7896:36.004

11 Ewout Beijeman 10 077 1:06:27.294 6:11.2666:35.548

12 Marthijn Mulder 10 0612 1:06:29.027 6:11.7906:37.398

13 Joost de Jong 10 0480 1:06:35.817 6:11.5406:43.760

14 Kevin van der Horst 10 032 1:06:42.659 6:17.3746:51.577

15 Casper de Gier 10 023 1:06:45.794 6:05.7366:53.676

16 Ronald Kruijer 10 0396 1:07:02.665 6:05.8857:10.788

17 Seth Verbeek 10 0405 1:08:02.420 6:31.2416:57.592

18 Homme Jan de Groot 10 0475 1:08:02.894 6:33.6586:57.981

19 Jurrian Haasjes 10 016 1:10:01.675 6:11.7238:56.127

20 Chris de Velde 10 0511 1:10:28.144 6:11.9007:13.924

21 Ruben Verkerk 10 072 1:10:28.391 6:31.0707:14.054

22 Niek Berden 10 0215 1:10:28.497 6:31.0817:14.352

23 Floris Verploeg 8 0116 1:03:06.161 7:05.9038:37.272

24 Joël Haasjes 4 0538 27:15.322 6:31.7107:29.735

25 Sebastian Rutjes 2 0247 15:09.145 7:04.0608:03.048

26 Pieter-Jorn Gemser 0 0223 7:40.981 0.0000.000

16-5-2024 19:05:05 1 van 110rnd 43km 01:05:18uur (gem. 391,8sec) 39,5km/h


